Byl - 2022 44 A 20 B
W 2L KA R 3 & 108 3R 64



XL HEBS CAGRE L

G % L% |ESEFIOREFE

i Ml 2 RB 1115548208 EF A= +4%
H, 2| E bR A R 3 & 158 38 6 4%

¥ s @@W & 4% iﬂ@%

% i liete:
A7 5488

oA R ?/)Za@gi

f&%\’(% Taefy 1500, %5l

AN R ] %M‘?z\@m At

/\\r

fghr %_re%v \%%F e @



e '.;
i I:rﬂf_)\.l

|_-—>_|IL(:—*H}Im

;=3 MCEREBR 1M1 5248208 498530 5% -
M, 2 2 TRARK 3K 16858 64 -

HEANEB ¥ EAR

FIBANE D HBmE

ﬁ"é\/
E\
¥ TR
RSN

—~He& -

=~ 2B (%)

“BRIES CFES S e

S BAEARH ek ~ BB EIEHKRET -

A RWBERAE - TEDERE
SEWME T TR HEERE ~ HEEIEE
S 85 - DR FTREE Y BREEERAN



BB R

£ o EREALD 2021 FEEFLHAE ORE 2B (5
ERAMREERNENE)

¢ AR

—~REANE TEEFHERFEMLE, HE

“WHEXENAL TAERE 2 TEERE

» FFE N

BohRNAER XA BRAEFITE S EFRT

o s H NN EEXLARE C RNIMGES
i~ F

Ex EERFHE

&
15 417 B4 4] o
(—)Ta&FE, HRAELFTX - BITAERFE -
(=) T#83E, HRAELFX HEREF R
ATIE -
CHEER

(- HarAFEZER

2iifeE 2021 FEEeHLAH

RO EF -EBERARBEEFERSZXE
() B2 REERE 2021 £33 F BERALHS
%M

it

RRYPEFIIREZESE 6 L M

EEMAREEFELR 12 A LEBER

oo

(Z)aHFE: FHEFH>FE 0%ULERHEE
155 % 97.60% -

() 24278

4

P34 40 18

-

o EiE 90% U EAEE
Fo % 97.46% -

W ABENNELSHERRANNELEFAAEMS  BH
FEFAATERLRBAREND  HAHERFR
E5E -

kR

R EREFRETME

FRAEFHAATGER LT LEADBARES
BmE s EFCRARERRTEBAEEREEA
2 ERH BAHEEERER

& BAT AR MR AE
13



ARFEERFTEAMAE - 55 ADNEEFH
GHFELERGREOAGHRES  LHERANGER &
FERBRRELAUTILR Rt e ARKEE
FAERLEEF -

=~ A%

14



A FIE
¥ — £ AR R

ES dat$Aﬂzw1$§ ERLERUMBRE WF AR (F
AMEERANEAE)
B
— R AEEE 228 % - BEHER G EF 36 KR AN G
THE 3 A EME -
;‘$$%ﬁﬁi§@%¥ﬂ%%‘ﬁ%%m%%%ﬁ%
¥y e 2022 F 3 A 9BE 8EE 15REF
‘f B8 _'u’_éib¥ATA4*H*ﬁAﬁquE$$7?%ﬁﬁ*§J‘?i
T BRENEHAFEREELR  BREFEREARE
_’m%@ﬁﬁé HEEEREZTAE -
Z~EmMANE 2021 FEAHEEAE R - AHEER
A -AHBREIZEHE - AHALARAZTEHE(S
BEHREk) BBEIERAREERLEEZLS ' KE
RRIERR NGRS 1D AR RFEFERITHER
& R A ) AR o

— Y EREFRETHE
AROUNAREFEHHBE LD eHFERESE
MERAN 311 FE2RZAE  ARRARKRESF ¢
RATRRGTHEITAR  ZAREBBE > BHPHEEZ A
IR

23



BERLEE

2021 SR RABHRRR - RIS E2EE > 6 RivEESEdH 14,732
BESES A5 ABRBARABALRE  HH—EE%E 15165 20 B
RBEEHFE SRR YETERI 2 FSREEFLE LI H UL 18,218
25 7R85 23.7% © 2021 £+ AR B 4B 4,762.99 /& 0 8 2020 £33 5k
88.7% ; &GP BETT E A 82020 F49 20 B ABEE - 25
FRHAHEE0 EA - LA FRBEHBERART - EARARETLER DS
52.43% > BB LM~ BHERBEERR HIEANGEAK -

EFRSFHETHREAS  TRREATHEALRSE R ARHE
B3 A4 BEEBEESE 2021 £ %A T4 - 28L& 4 Fintech 4137
EBEAOFIERELRE A AKEEE B4 AR BN E
BUMEET  BEEAZAMBIERIT  ExHmBEANEE - BEHEE
HWEHRHBRELBIERTS  REENMEETERS  EUERATHY
BRI ABEREHLETR CRAIBEANS —ERRdR A EHLE
BELELEBHBERBAATHZBECE  EHNREETFE HYWEE
RASET S RABFNATH - B LEEFHRREUB TN ENBREEAR
RBEAEINBB/IAIHRBLEE  EHERHENREEE LA BEHL -

g on 2 4k 20214 2 AR AT $ ] £2,069,9034F 7L 0 £ B UNBEES
4,045,8564F 71, » L@ FHEERAN E81% » A AN 512% ~ S E S A
54% 3 2IB % 4B 52,142,9450F 4 0 AP B FEE L H 57% B T4
MER E28% FHERMHBER 3%~ R L ¥ 5/ 514% A FH A
1,685,5554F 7t B AL BER£H4217T -

24



BE20225% - I HEAKAEEE R REL M » IMFFRZ20224 23
Bk #4.4% 0 BN20214695.9% - EHLRBHEEEEER K E L H2021F
#16.28%TF % £4.15% &SR ETXFABEREN  BHBEO T LR BRI LB
B EHRAHRATR SRR R > AR S ELORE R BRI/ TR
o RABHEEN C HHEAN > FHRAH S TEIRBHRETIFETE -

FEA2022F 4 THARM - S AR ARSI M HEV BB LL
B ABMeRAH  BREAZLNRASH G FER  RRLHEIRES &
SHMSNNNERGEOBREXHA TR UFBENTIRA M
WHERITH BMAR 5 RETAPPET X REBEZE T MR A5
MRAAEAE IR E BT ~ Bt RIGEE > BIERABBATERE L
HRERE AN ERHBRAAEIRY - RYEFBAMEP W EALE
FR BABTELSLRERELRNEALRCE - BBEH - ROEEHD
ST BEERSEREEIREMEHF N P RAKENM  EMES TR
B G FEEAERRBRRIES  BAEWIFELEEHHUAME L - ZER
MRS A RARAT 0 SMESGIHE A GAL L ~ K4 - BEEEREE  HEHRY
NPHFRERNEEE > A LSBEEAGE N BRABRAKGER GG
#%2 HETEFTEEE T REESFSEE T FILEIPOEE B
Bkl RASERABENRTESLY

EFK 5@% W ey %t 3 i%
L

25



ELGREELRBRSG A R
20214 E B ik

Ak pEEE A

AL FH

HERAHEE L2 R THERGRL

B E AL B FHRINMLYG B4
ATBEBERGIBERIABEAETIHETIEART ) EHALILBEIRYER
AMBE S AR LS H U FIHATEE RN BMZIHE B

MRANEEM A+ B

RyEZRHAH (10%) C

RIGEHN BHIHE (20%) D
WEH2020F ERF| 2 A4 5 B af (R BAFH) E
FPTHIECEMBR F=A+B+C+D+E

B e
17,741,654

1,685,554,699
11,836
121,172
(24,600,763)
1,661,086,944

1,678,828,598

(166,108,694)
(337,110,940)
49,742,130
1,225,351,094

AEIER :
B B 4 (B AR 23.0191 1) (1,207,640,000)
9K R DB B4 17,711,094
TFR:EEMK BEIE L REAE FIHEF kR

3x

2ER111L01.21 2 FE A4 F 110036548458 & 52

— AHFEFWMHSLEMIALABE  BRHLRAIRKTERA-A+HRERBLEA TIRAR -
() BAHERFALRETETREE G (UTHMAAS) BT ZARMBRG LR - AR FTER - BER
RFENE (ATHARFMBRELER) 5 ERRIIMRAMEATZATREAHAAEIHBLENESR
(#F&)  AEEAREASNHFRELAF LB LFIRNBARGRAQNS » SHRIIAFAHBFZHEF
BHA - 2B BEREADRHBRGENZ L 2R YRMEwBRRRIF > HERE HIBRA
B R ELREL 2 RE BB OB T RS - AEVLHEAEH - ROIXESHAMEAS B

BERFEINBHAF2ZH T HRBE DR B -
(=) BEBRNSRTHEEBE  BREKTHAFXARINENBELIHTFIK

Lgfp @8 E2MRARNE T oGRS BEROHE  SRIARBANEBRESFFH U FBHA

CFERERNEBBZEE -

2RMEMEAE RPN AGCHESHNRFE (RSP ERBEAFRRBEZABER BBEMELH/EER
NAMEAHEZLRTEARABE BRI ALRS - EXHEME RFHMRRA) > 6 FMRBL P dodt
EWMARBEFHLUABHATHARTRBHIHGARIBEMBIHHNRBEAH AT LN A4

MRS RBHRIZT -

S AT AN AWM ARA TR BE-FITTHIARIBHNBHBAIMAF IR

(DA f SR BBRRTI 0 RAZHH RGBLH

(DDEANPAFBRBGRIABFAKRZHENBHLT - B H R R 8 FHRBFH ot §MRIEFH

UAEBHNEFPR AP REGZ MR - BEA NN ER2AERAKLR -

43ABCRAMBAERIVEHNEGOHE  ERORIABET_EALRRIIBHBHEIHHUFALE
RIS H BERAH - AAL LB RRCEFRAEEE > SREEN P AHEHN BRI KA -

S BABHELAMMBEMIRSAER BEABSAIREGTA BARRES 0 LW - LR EAEEREHR LR
AERERPGEHN RGOS RERRTF LM RBEF 2 HMETHRAREDFA 2 25 0 RIF AL
ERIMAMFPIHHNEBROFFIFIR - AR T RoFOANS » LF - EIEAEMERFHARZN T EHK

5 % SE AP 3B L 4F 5 B AR A -

26




F iz

g ROF A

1005124 31 8
= it Ui 2 By %
111100 S 545721 2 S 383815 2]
112000 1 (FmRA) 640,063 2 803,639 4
113200 VA —mss (pm s Nl 1,129.205 E] 834,065 4
113300 W {Ff3Ew ~ JUREF) 516,290 2 726,175 3
114030 8,850,296 29 30
114040 16,668 - E
114050 13,860 - R
114060 1,387.666 1 1.076,298 5
114070 LRp (ko 1,818,678 6 1,248,315 6
114130 (#fitm ~ +—R=4) 19 7,215,416 33
114150 IR CRREEH) - 6,580 -
1170 : - 50,442 -
114601 - 2,565 -
112080 1 1
119990 27 _ 6
TLO000 96 _ %
122000 11,908 ¥ 36,900 -
123200 9,375 - 10,007 -
124100 38,748 - 58,242 -
123000 351,396 1 312,375 2
125800 164,844 1 178615 1
126000 FHAd (Fiaw - eh= 12,876 - 13,008 -
127000 3 33,699 - 41487 “
128000 (REm A=) 28,845 . ; .
129000 [ ... 614385 2 sl
120000 1,286,076 4 T
GGO01 i i in b 100
211200 S AT8948 15 § 3257432 15
214040 849,623 1,085,786 5
214050 945,623 3 1,151,262 5
214080 1,617,154 6 1,246,697 6
204130 6,127,100 20 7,178,989 a3
214160 8,003,824 26 1,027,399 5
214170 844,284 3 5%0,714 3
214500 ? 1 144,499 1
216000 s 50.021 -
219000 L R 11 =
210000 77 15,743,108 _73
225100 4,182 -
226000 il 9 108,084 - -
220030 W 128 - o
220000 112694 el
YUG003 23799608 oz
i

301010 4,000,000 3 _ g
302000 il —
301010 1 1
304020 3 3
304010 5 _ 3
304000 2,576,656 9 _ 8
305120 54,728 ) 5
305140 14,056 = —
303000 -
26004 23
apEIN2 0o RO & e osh

fl
@ £}
24 E7 o

i

{

27




i

401000
402000
403000
404000
410000
421200
421300
421500

421600

424400

425300
428000
400000

501000
502000
503000
504000
521200
524100
524300
528000
531000
532000
533000
500000

SXXXXX

(#KRE

28

R@110$&109$151a 2 12 B 31 8
B MEWHSL M
BREBHR BT
1104 A 1094
2 %8 % 4 28 %
a'ﬁcfr’i (2w ~ £~ A~ +
S ZHEEBE=ZF)
BRIFEHTHAN $ 3,285,162 81 $ 1,930,773 79
&5 HE F 4 Fl 583 = 334 5
LS ON 9,276 = 3,960 -
7?«4 ERHU 38,945 1 29,944 1

TEELLEE ,awH i 240,223 6 91,838 4
F) Bl 470,144 12 311,398 13
BEAV A 34,638 il 33,769 l
B REAEBIR BN

SAB A8 uwﬂm

(%) ( 24,124) 1) 610 -
(EE Y-SR QuE i -

B4 738 & : . . ( 354) 5
AT AEMB(IHER)

—HE ( 7,783) - 42,693 2
FASRIE A IR w3 4,593 & 14,831 -
fth LS ( 5,801) - 3,763) .

HBAst 4,045,856 100 2,456,033 100

FHAHER(Mitm ==
ZERZF)

BrREFELL 268,414 7 151,421 6
B¥EFEEh 1,904 = 1,720 .
:vvnarnkv- EELH 1,085 . 1,891 -
REEFEFHGE LN 1,274 = 614 -
ﬁm A 23,945 il 21,342 1

S R 10,618 - 8,810 -
4* Exalheisd i 18,822 = 18,626 1
HEhdEZHE 242 & 136 =
& T %A 1,112,848 28 775,830 32
YR FER 136,319 3 149,098 6
Rt EHA 567,474 14 459,946 19

AHRER A 2,142,945 53 1,589,434 _ 65
BENB 1,902,911 47 866,599 35




1104 5 1094 &
X 5 o %R % o %8 %
BEIMMES
601000 A M B RWYTF NG
8Bz EE( MEm ) 87 = 25 -
602000 Bibfl s BB KR (M3
—EA=Z+) 156,905 4 114,785 5
600000 EENMEEST 156,992 4 114,810 5
902001 AT F A 2,059,903 51 981,409 40
701000 ARG R (MEm R =) 374,348 9 190,917 8
902005 AEFEF 1,685,555 42 790,492 32
Eitrod8 5 (Mzxw
ZEk—w)
AENHEREZIEE
805510 ARt EZH
HEH 121 - 3,202) -
805540 HiB LGSR
T NIBEBE
ZHFTEIE
R E BRI FH
% (HEK) 52,597 1 32,766) (1)
805560 FRAM B ERIZ
FnE) -~ BB
¥R 4 fzim
GAIB BN 12 ” 103 L ®
805500 FEH ,.;a:iéﬁ
A2 IEB A
B 52,730 1 35,865) (__1)
BB THRESHEERS
Z I8 B
805610 B oh 4 3B A B RS
REABEZRIA
£%R 19,848) (1) 33,737) (1)
805615 FB AL S
ARG EGE
41';3 HLARE
3R B A
& 7,609) 4 3,691 z
(#ERE)

29



A 5
805600

805000

902006

975000

1105 & 1094 %
% % B/ %

£ 3R
BBTHRES
HEEBL ,
EB S ( 27457)  (__1) | 30,046)  (__1)
HAbERA4 B A 25,273 - 65911)  (__2)
42 $ 724581 30

$ 1,710,828

A4
BRES (MiE—t)
EABRBH&% $ 421
B ZMESARERSFRE 2 — 55 o
T Fk G A MBS oah x4

30




P
&
<
£}
o

- E R NRN YR ALY

(FEZFE™8) ST TEERTT oot g PTG TR A ] 17

[ §39EROT. E B = 5 ST A 0L ]

fI6Tr (9TRGT ) ger 7 " E: 3 £Q

- s CEg'eRy’T - - s C T

~ 9're . (109'F2 ) i - E 4 10

€25 # % - - - = WHE R Rl 20

0E9T - - - . 5 % EAWHOWFT X 210
S L

) " s (oozear ] - - - 4 LR TOF ke 4y s

¢ . - (z1s®12 ) At # C ] Ve S K TG £l

W - # (z00°62 # 29064 E . 14
LY Bl o1

EIYTELS (ges'st ) (useg'pe ) 0TSR08 0Z0'8c9 61T 1z

TREe2 (E20he ) { 7627 ) E6E79Z 5 z E 91

) (E20he ) ) (66T ) - f E el

= 2 26002 - - b ¥ i 42 %A o0l 10

+ ) - 692°¢ # % £ J 10

i * % : = [ G £

g8l 2 m g z s 2289] - L1

Conware ) *: ¥ {oosore ) i - . - sl

G - . ) 108 ” . - ol

, - : ) - - - 18l
W N E L 801

(U (4 S 1189 § 0go'on'r W BT Ler 1V

3 EIRE ) AT i i TN TS b N

¥ %

Lt
kL

31



G

A10000
A20010
A20100
A20200
A20300
A20400

A20900
A21200
A21300
A21900
A22400

A22500
A23100
A23300

A60000
A61110

A61150
A61160
A61170
A61180
A61190
A61250
A61270
A61280
A61290
A61365

A61366
A61370

(#xE)

L‘ 'y'F- /%fsz}/%:}_ ML §.L
RF EHATFH)
HCE BARE B

HEER

45 B A

TAME A akdd @ p) 3

EBAR BN AR B 4 Rk
AEREBMFz#AE (HH)

0 T4 R A

F B AR 8Tl A

AR AT

By TR wd A B 35 A A

ERMZEARIZFNEHE
Z 1y ER
;&%&Tﬁ&& XATIR K

"k

}il-ﬂ\é:\mﬂ’—%-uojk ft:'fl' 18 7

T2 A B

¥EEREMZ 8Bk

ZBM BN AE T2
l‘(ﬂ' }1

JEWHE Sk E 2

I Ehal R A

JE 30 k38 R ARAR 21

FE AR S B HOoE
BPIRHEA R

JEAT R 2R

TRAT #R

FHERBIE A

H b8 W 3R

BRBAEMELSBEENABME
ﬁ-’T FW_ —'Z_ x mﬂ’ }_
%ﬁﬁ&$1i EBREE
HnH g g

32

1105 &

Eroc

(

$ 2,059,903

105,273
31,046
4,593)

24,022
23,945
479,411)
34,642)
16,302

87)
241
299

165,767
2,483,796
17,157
18,466
311,368)
570,363)
1,422,789
544)
24
15,154

271,415)
109,785
7,051,379)

CES R

1094 &
$ 981,409
111,329
37,769
( 14831)
( 756)
21,342
( 326,105)
( 33773)
16,527
( 25)
16
( 1,219)
385,156
( 740,226)
( 20963)
( 11,587)
82,667
( 383,070)
( 4459,502)
2,828
( 137)
20,813
( 395214)
161,232
( 1,200,651)



(A A)

K
A62160
A62170
A62200
A62230
A62260
A62270
A62300
A62320
A33000
A33100
A33200
A33300
A33500
AAAA

REAARES
JEAt kA AR 2
MEXH AR
AR
e
A A 2K
R
HAm® ok
BEEALZRLMAN CGRE)
N E I
Wi HR 2 B A
Atz A8
F AT Z TR
BEEHZFALHIA ORE)

BREEFHLRLARE

B00030

B02700
B02800
B03300
B03400
B03500
B03600
B03700
B03800
B04500
B06700
B06800
B07100
B07300
BBBB

FBEIGEABIERENABEEE
Z AR E AR ERE K

B AF R G & Bk

RS Y & & ]

g A o

AT AR D

REEERLIE o

REEZRESRD

AR E A o

77 BAR SR

RIFEHE A

HAabIp R e E A Mo

B deRsE ALY

TR AT 3% A5 2R3Y fo

H A TEAT 4R IE I o
#EBEEFEHZFRALRL

EREBZRARE

C00700
C00800
C04020
C04500
CCccc

(#RE)

JEAT T E 2R 2 3 o

AT ERZ RS

B A HRALHE

B AR
EFEHFREAAN CGRE)

33

11048 & 1094 &

( 239,163) 182,600
( 205639) 143,762
570,457 382,418

( 1,051,728) 4,401,330
6,976,425 1,010,994
247,570 305,412
] ( 820)

( 31) 631
( 904,534) 659,356
413,155 341,877
34,758 35,328
( 24630) (  20389)
(L 217922)  (___ 83,002)
(__699173)  __ 933170
1,766 :
( 70,632 ) ( 18,531)
. 826

( 10,000) -
. 15,000
( 130169)  ( 329)
114,287 6,199
( 335) ( 9,673)
54,028 14,558
( 18928)  ( 13,064)
. ( 912)

58 =
. ( 22116)
( 3,285)  (___13,872)
(___63210)  (__41914)
1,491,840 -
; ( 424,867)
( 54503y ( 57217)
(___493,200)  (___310.800)
944,137 (___792,884)



(&3 F)

* &
DDDD EE#H#HRLEAEREZPE

EEEE  AFERLRHERL My
B00100 #int& R &% REME

E00200 #ERERHERLME

oMt Z P 3E 4 RAB L B TS 38 & 2 — 2 4 o

=Llb

34

1104 % 1094 &
(___19848)  (___ 33,737)
161,906 64’635

383815

$ 545721

319,180

(€9
0
FJ
0
—

1

:'."'-_."_‘I}.I L

s oms (D
AR H!lﬁf



)

Bl g

1104124318 10¢£124318

1% &% 4 Es 8it %6 £ Ei 9
111100 5 601,603 2 S 43R 2
112000 640,063 2 805,659 4
113200 1,149,205 4 831,065 4
113300 §16,290 2 726,075 3
114030 8,850,296 29 6,361,500 30
114040 16,668 - 33,825 -
114050 13,860 - 32,326 -
114060 1,387,666 4 1,076,298 )
114070 1,818,678 G 1,248,315 é
114130 5,838,655 19 7,215,416 33
114150 3,955 - 4,052 .
114170 - 50,453 -
114600 - 2,638 -
119080 1 214,000 1
119990 27 1287.611 6
110000 __ 9% 20,325,505 ]
122000 gk (FsLwk <) 11,908 . 36,400 -
123200 A = FRp (FllzmAn) 9,375 - 10,007 -
125000 FdpA R (Mo~ lor= 352,942 1 314,030 2
125800 ik FE (Fitte s +EME=—) 173,861 1 190,607 1
126000 12,876 - 13,108 -
127000 35,424 - 13,587 .
128000 A (RrsRhoE) 29,116 - 34,483 -
129000 A (R — 2 FE~E—HREZ) 630,336 2 677.745 3
120000 it 4 1,319,967 6
906001 3 g u ) S, 21645472
7, ELA I kS
211200 S 4,743,948 15 5 3,257,632 15
214040 849,623 3 1,088,786 5
214050 945,623 3 1,151,262 5
214080 1,817,154 6 1,246,697 6
214130 6,127,100 20 7,178,989 33
214160 8,003,889 26 1,027,459 5

853,774 3 402,824 3

295,549 1 144,499 L
216000 56,537 - 52,730
219000 4,095 " 2773
210000 23,702.292 15, 1
225100 4482 - 4,482
22G000 114,274 i 134,182 E
229030 128 - 128 =
229070 978 i 986 e
220000 119,862 _— 139,778 R
P £ el 23.822 154 -7 15,803,429 _7a

i

301010 __4.000,000 13 2.000.000 19
302000 120512 1 3.687 T
304010 351,296 1 272,229 1
304020 516,532 3 428,620 2
304040 1,678,828 5 808,520 4
304000 2.876,656 _9 1,708,769 __ 8
305120 ( 34,728) - ( A4R80) -
305140 - _—
305000 4
906004 23

906002 s

HPUE R SRR IR o3

il B4 S

35



L& B E A

&1110$&109$15 1'511175 31 8

Bt &4 a B
EREBENRE L
11045 % 1094 f
A & 32 % 2 38 %
WE (M3~ s A F—
—mWmE=Z—)

401000 BT HEEURAN $ 3,285,162 81 $ 1,930,773 78
402000 BRZBEFHETEA 583 - 334 =
403000 P FE A 9,276 - 3,960 =
404000 7?&&;:'1 E R 38,945 1 29,944 1
410000 BREALESHS 240,223 6 91,838 4
421200 # 8 A 470,144 12 311,398 13
421300 HEANEA 34,638 1 33,769 1
421500 TEBAEBBE RN

BAHE2$H % ( 24124) (1) 610 -
421600 545 R F Ol RamAD

IR K . - | 354) -
424400 FAETRESHE S ( 7,783) = 42,693 2
425300 TEHRIE AR @A) 3 4,593 » 14,831 i
428000 ;‘im %“nl,c % 8,936 . 6,237 -
400000 i3 A3t 4,060,593 100 2,466,033 100

XBEEA (M « == -
;mF*)

501000 268,414 7 151,421 6
502000 U 4E 5 1,904 = 1,720 -
503000 ki@ ‘rﬁ i: k& 1,085 = 1,891 -
504000 AR FGHE 8 1,274 - 614 -
521200 Eﬁ%ﬁi R 24,066 1 21,453 1
524100 & m 4 % 10,618 = 8,810 L
524300 ﬁ’ TREMBE LS 18,822 1 18,626 1
528000 A E R 242 = 136 -
531000 B m&, #1 & A 1,142,756 28 799,248 33
532000 I B A 139,887 3 152,404 6
533000 Ao ¥ %A 548,561 14 443,148 18
500000 X HEE A A 2,157,629 54 1,599,471 65
SXXXXX 2 #£#% 1,902,964 46 866,562 35

36



(A& A )

KRB
602000

600000
902001
701000
902005
805500
805510

805540

805600
805610

805615

805000

902006

975000

B

K

11048 1094 &
% B % 4 %8 %
Hiep 2R A (i
mAZ—) 156,962 4 114,856 5
FESEE A 156,962 4 114,856 5
AT 5 F) 2,059,926 50 981,418 40
FRAERER (MiEwR %) 374,371 9 190,926 8
AR E A 1,685,555 41 790,492 32
R aEE (HEmk =
FESBEER B f@a
R B
i 133 - | 3,099) =
SRR B ik
N SR (AT 2 A8
BIERFATHR
FEEA B (FK) 52,597 1 32,766) 2)
FESMEERE
ZIE B A 52,730 1 35,865) 2)
GEBTRESMERBZ
A
B o 2 ZE A% A B4 5 AR
z‘d&l L2 RBEER 19,848) - SIS 1)
HB RS BIR
N RAB A B 2 AR
BLTERETRER
Bt ik ( 7,609) - 3,691 .
BB TR EN R
EBxEH
A% ( 27,457) = 30,046) 1)
b i A48 B A3t 25,273 VT 65,911) 3)
A JE A1 5 U0 5R $ 1,710.828 42 $ 724581 29
BRERMG (M=)
A AERBR EN. YA s 198
B ZMERARAGHMBEREZ 5 -

LR S A N

*/f.\ .......

37

-

=¥
b
PR
;?J Y




Y I

=
i i u

ARTEE S R R STR VS S 2 AR

Yisk'986'9” L1 AR (€24 -—)] SR THEP DIoA G A T4 S DIFeONE S
FTHOIZT. ST (g6 ) §39°589T ¥ 7 i T
(grweT ) EET Z = Z R
# - S55°ERY'T > - " *
4 0912, - (10972 ) " = ¥ c
Ei 10
¥ * n " % <2891 ¥
2
{ooz'eor ) - . { onz'cer | - - - : o
g = g {z1s81T ) [N 14 = - = [
% = (29062 ) g 290°62 - - 1

) (0s8've ) 0zE'RU8 00829 62Tl 289'€01

EPTSLS

isgver T (&8¢ T6TZ8 g = RN =]
(11659 ) (5206e ) (CaE ) s 2 " AF ¥l 601 £l
TOMOAL % # TOINGL . E " . 2k 60l 1
. (692°¢ ) 7 69T 5 s ¥ E
(o]
79891 g - e 4 . TyeyT - [ .«.; ..x
LW f le 2 op ki e 1D
(ongorg ) . 2 {oowore ) 1 J - g b WSV iy Moy ¢
4 v - (TR9R ) re'og 3 - » VES U bR AE el
4 > k tozre ) i vzrer 2 - ML W X 19
W w
I % RN $) al0°sk ER GEETHE 61’672 STz s s 8B 0 LI L GOl A%
re k7| e L G . W W T it i ( [ TR T G b
oW R W 4 m T T . E 3 X W i
oW B S LoE
W OB MW W F

BH G WA
S p TN .
£ eE e:}_ T H 01T @

m_. ST E

38



RE 1105 %1094 1A 18% 124318

A M E AR

x5 11055 10945 &
HEEDHZRAME

A10000 AR FR $ 2,059,926 $ 981,418
A20010 Wi BR0E R
A20100 Sk 108,371 114,461
A20200 B4 A 31,516 37,943
A20300 AL A mﬁLﬁﬂﬁ. ( 4,593) ( 14,831)
A20400 FHBBEARNAFAEELR

ké&%mxwmk(ﬂﬁ> 24,022 ( 756)
A20900 84 %5 M A 24,066 21,453
A21200 ) B B R A ( 479,554) ( 326,262)
A21300 T ON ( 34,642) ( 33,773)
A21900 HEA FR ot 04 B 25 AL A 16,825 16,562
A22500 By BIEEREERBERFHIBEL 241 16
A22800 B ERK 299 -
A23300 B SN A AT Jh 3 S E A

Bz M B - ( 1,219)
A60000 EEFERBGXHYEDR
A61110 HWMB R AABENEZ S

AE A 165,767 385,156
A61150 /ﬂdiu\%w&i§%k ( 2,488,796) ( 740,226)
A61160 I SR A 17,157 ( 20,963)
A61170 ),'1-5 W B 3 4 ﬁﬁ%’ #H 18,466 (  11,587)
A61180 JENC 3 A% R #ROE ( 311,368) 82,667
A61190 BPiRELERP ( 570,363) ( 383,070)
A61250 FEWCIR 3R 1,422,789 ( 4,459,502)
A61270 TR #08 97 4,321
A61280 B ERAME A 24 ( 137)
A61290 Ao R 15,155 20,813
A61365 BB LA ﬁé&&mﬁﬁ

WEZ AT E ( 271,415) ( 395,214)
AG1366 BB R AMTEZL LT E 109,785 161,232
A61370 HEindyd 2 ( 7,051,379) ( 1,200,651)
A62130 HEHBEBEROABEEEZ S _

ok B fa - -

(#®KE)

39



(A&7 &)

AR
A62160
A62170
A62200
A62230
A62250
A62260
A622/0
A62290
A62330
A62320
A33000
A33100
A33200
A33300
A33500
AAAA

B0O0030

B02700
B02800
B03300
B03400
B03500
B03600
B03700
B03800
B04500
B06700
B06800
B07100
B07300
BBBB

C00700
C00800
C04020

(#EKRE)

BRAPRE S

JEAT A S 4 1R 1
MERHAHG

JEAT PR AR
TAM IR
R ARIA
H A JEAT 7R

FHEE A AR

EEEM
HEims &1

BEEFEZRALHAN GRE)

KERZ F) &
e ER 2 B ]
XA A&
XA ZPRIFR

SEEZHZIFRARAN GAR)

BREEZRARE
EBHE LGSR BN
ZAWEAERETRDRE

BAF R E) A B &M
R B BB
T EMRELE o
AT
RB|EE L o
REEEE LR
7 B AR B A8 fo
77 AR AR
RIFELEE

HAbIE R B E &3 e
E4IEm e E AR D

TR A A Do
HALTRA KB H Ao

HJEEHZFRALRL

EEEHZRELAE

AT EREW o
JEATTH EARAERD

e EHALSME

el

1104 & 1094 &

( 239,163) 182,600
( 205,639) 143,762
570,457 382,418

( 1,051,728) 4,401,330
1,353 .
6,976,430 1,011,012
250,950 306,912

4 8

: ( 820)

( 31) 631
( 894,971) 665,704
413,301 342,034
34,642 33,773

( 24,630) ( 20389)
(__217,954) (__ 83,202)
(__689,612) 937,920
1,766 ;

( 70,846) (  18,717)
" 826

( 10,000) :
. 15,000

( 130,169) ( 329)
114,287 6,199

( 335) ( 9,724
54,028 14,558

( 19,023) ( 15314)
; ( 912)

58 .

- ( 22116)

(___ 3,285) (__ 13,872)
(__ 63,519) (___ 44,401)
1,491,840 -
’ ( 424,867)

( 57,330) ( 59,967)



(AR

K5
C04500 487
CCCC

DDDD

EEEE

E00100

E00200

E,/n‘}ﬁxﬂ

BEEHHBRLRHERLZIHE
AEERLRHERALE i
EMRERYERLMHE

FRAERYERLIRE

%Mz R 3E 4R K A M

1104 & 1094 &
(__493,200) (__310,800)
941,310 (__795,634)
(L 19,848) (___33,.737)
168,331 64,148
433,272 369,124
$ 601,603 $ 433272

MLz — 2y o

41



ERAFEREE
% A
EFFERAARNA-—OFE(B——O%—-A—8E2-—-0%
TZAZT—BR)EHERBEHTFHAHRE - REMN S

He SRz MG R A (SO MBHREA) 2E S &

BRI B ZIBEELAM BAERATE RS WA YERAL: -
ERNENEE 2194 BEAREELT > H BREBE
Mk

ANE 110 FEBRE T &

EFLESEBELIKESAE R DI

*\?L—

~

ik
2
=
=
_hq~
[\)
o
o

q:r

42



PERA

NE T e EERERTE

(REHAMEETRANENE)

I

S BERAMNEMGAR I TR EERKMGFR

TEHAE S FTERRAKEARTE  #ERANT T3
BEEERERFE

» ﬁﬂz& BB BRENANNEAY NN EEZEZET

EEL(RAARERS)THREHs T UBRILMAFANEM
GAHANKEBEEEHBER 2 -

Y EREEFERBETHE

AN HEFHMESG G462 3.0 XKEHRERT
BE2 AT AIH  RPEQNNLERETFERMRE
B FERBENNSGESETRBILEFEHRAELTANL
EAE o

CAEELREAEFALEE -

111



— EFREMEN
BERNAEE  BRILEFEBARRT R4 —F > fTEENN A%
AR A YR EF AR A E B4 -
(=) EF o3 HMakE
ANAEFEHEELEM 1 R
AXOR  BERALF -
(D) EF -BERAHTAE

2021 F X BH 8 REFE - TFR

I S L P B T
R
TEE DRk 8 0 &z
5% WEAE 8 0 Bz
% BiE & 8 0 Py
¥ 12 H 8 0 Bix
¥ x4z 6 0 4% 2021. 3. 11
BERA | BmE 6 0 ¥4z 2021, 3. 11
(2) ETHA TR AR T 0B 2 IUT
£% BENE JEH %@ R 2 9k R EW
L |MELRSY [ BRERESREFEE|, . ... \
RXE | ammmn REAzog |FFRHBRRR

(M EF - EBERABREZGTE
NEFMETH—FEZITFE HEE - ERAGFTAHTE A
BEWEF TERRE | EHLEE BERAARTE REHE
BILEF WA 0 BFENFLHE -

(&) N3 HEELE
AR N ) G EREN 2L EE TN (TR - B MES
I - BEAMG ETRERARBGERE)

. %% "TEEFFM ) > URHETESTAERABBLER - #A
PP AR AR - BN R FEENYR 2 FEFIF &
FHEFBRE > THEETR - ZAFH - BEE2R - BB NER B
HEE RGREBEFEFM UAHZEEEA  EAHIETEE
BERAHERITEBZ 4% -

2. BABETFCERANERBICEE AN N3TE TEE4 TS
o, REOLEITEHRFTNE -FEEF R FHEEBAER -
NERABBEERE U2 AEE¢ B EEMIE -

3. ARNIANBIZERTEBARTHBLHERERANTREMR
o BBEHEWGE  ANNBEBToBLs I E2HELH

112

i



NG FEE C MRARAMEE TAMZER > AENRE - IR
B ARsTRABITEINLAS

4, AQNEWEBRTHEFTA REFTAREZEAZIBET X
BB EER E-MAIL R FATHAE T ARERALRE
o ENFEANE T BLBERLNEERBIAREE ) KA
BBREIG BB T TR TEaRBRESEFX > RESZLE
E o A EEA -
5. BERERAZHGERG wEETFEETEVEE 12 15 &
EEED 6 2021 FEEFLINRFR LT
AET T
AR | WA | FE/sE] EmEa RAZLHE e | BHAE
iEF 44 .
# R
BRAMABBRALEZE AR 5
+ % R A #REE
»HERE
AR B AR A X - 5
PN G N F 2 L)
TFER| TER Bz NI - T4 BB A 3 Z
& % o a R REERE 3
el BIRET B AL G RA Y
Pl sk It R E BB EA Y 3
ERFABEALE S 88 01 4
v % R EBREE
F»HER X
~E o B AR AR - 3
REVY RN T2 I
¥F | HEE ) af A A BN T ER R 3 | %
& e mA AR BESRE- 5
N %I T e A E AR Y
Bl RIT R E R R RAEY 3

113




| BEE
BAE | HE | ME/SE| EmEm BRELHE Etgt BHA
T ome
N E G ERIB- AT A ERA 3
PAGN =
$% | mss | 4 ;”fé’*’m BHASRITREARRES | 3 | 2
all 170
BRI - :
BREETHHAGIEAES
N LI WIE- N T EER 3
$% | mez | 44 _;fé@m%ﬂﬁﬁﬁhéé EEAYE | 3| &
Barbgt - 5
BREE TGRS
BEFEMFEEZEBEEN | 3
N LM N T A RE R 3
2L 4 = I\ 3]0 = & s ;
¥ | mxf | e _%;émﬂ%&ﬂéﬂé%a%ﬂ%@ﬁ' 3| &
ARGIDH Y- 5
BT IR A8 3
4 RR AR 91 45 B ] KYC 3
NELERYMEE 2Bk 3
AN 1 WP
ERA| HwmE | ¥ %ﬁi@m 2
P PECHNENREE BTN ]
P EE

114




&R RBREL ARG HREALS | 3

8 G- A A E R A 3
BERGEHE- 3
BB TG EEE

Z~ NI BATRMEELE BN RIRITHE
(=) BEBBHRRAFE
. BeEETEeLABBATRE "THRELEFA, ~ "THELLEFH
RAEERFERITAES ) (ATHEREELETR)  HTHREEL
B2 HR I FRANEFTCREEREEAZIEERSE K
B L RBAEATE > REFRT R TR LRIFE N > 5%
EREELHRZHEET -
2. ABBHHEABETL IHRBEREMNBETHELUERHEAN
BREARY » BRI AEA R BERPHRBE -
3. EHBMERA > BREREE > ARFLLELBNERIFAUSE
TRHRKRZE XEE > 3t ho 548 My EiE56 -
(=) BEFEHEEE
. ABEEEFAFTRAITHEARRELEER S ENHERY
R IT AT AT A AR -

2. PBELEFAFTATHEH R QBB R > TREHEZFHE
PHEATHRSE > BLTEBLETHAELETEMLERANETR
BRIRE o

3. BIAMZEIHE  FEFIMERRGRERF » EIXHFHZ
AEEFHE > ERERBEFCINNELEN BEDES
MEFETRE -

4, AN ZEEMBERS TFRMRITAREZIHMFT IR B 1HA
% Jo iR A2 3 38 38 R BR o

) AN E AR B ZEEE

1. RASITHRBME  BRELEMNBIEHUERBEANETR
HRY > AARZBESERRBEFREMWE

2. ARG REE=HERBRETHZARE  RKES RIRN G AFH
ERMMEARBITELE  REBEAZS S RBERNEY T UL
')3.7 °

3. ANAHNRBAZHETRFLRMIAEE  FHRBARE
EARF Ry xiEZHRAE -

=~ ATFHERBBRR K%
(—) BIUANTFHEREAZCZLEXL BB HN Y FE1T 2
Voo R Al B EAME S 2B -
115

(

it



(=) R TAPEZEHTHRS NG| > HESHBEEZEA THEZR
HBHAERBEHER > G EHARRR IR ZRERIEIT T8 B
Hedmdiamg IRREUEFE INE—FELEREGE
FERE

(Z) ABRARS ~ RIRERBRBFTAHTHAAHMFT IGRER > T H
MEHFTETERABE I -

M NEBEEE

(—) RELBEETEZECEAINIRNASGEERS "HAEHEH
SERBGFLEZINSEHFERELED | F=FXBIZRAE K
weEl 201943 A1 AR EFCHOXBNGNAELTE > HEFTA
NABEAMEFFRZIRSESE -

(=) DNasEAMEESL:

L RFEMEEFTRERAETZICHBHERT -

2. BUEEECRMETHTEY -

3. MBI EF ~ ERARIERBE -

4 RIBLEF -BERAITEBMEZEH -

5. MEBIEF  ERABEESL -

6. RN ER[VAFMAITEZFRE -
o~ NEGERE

(—) A7 2020 £ F3F 5 h0 C66012(2019) N3] 44| EF & > B H
AGQANEEHETUTRDAPE HAAFAEARE T NHBCRN
AREEHEM)W R X EIT > BBNBEHETE > TRMERN
SRR E &

1. BGFEDRE - BTN EEHEFERE LA M
B RN BT EERE SRS FIGAE K-
2. b EaL BULHEBRANSRETHORNE  THEAHN S
HE R IEeE o
3. HROBINANEEBEH L - FENFE  ROBETETEFTHE
B PYER N 5] S B B e o
4, BAFNINEEWHETHIRBER > TR LIER L 250
A EMAAARLE LT NS GE4E o
(=) FEZX:
1. #%%m%% 1 066012(2019) N3 4B H ErE T45E0E, -
2. ¥eusxidn  2020412H 258 £2022412A248 -
<~ 2022 N E)eEENE
(—) EFeHELZH AR

FF4 2 A8

d

F—REFT 1/13(m)
FoREFE 3/9(=)

116



(=)

FZREFTE 4/20( =)
POREEE 6/8(=)
FLREFE 8/17(=)
ERNREEE 8/18(m)
ELtREFEE 11/9(=)
FAREES 12/21(=)
FEEH NG SLEIEHEES
1. ZEFHEEG
(DR T EFT BN EF - EREABEHRITELS ) » LT L
BANZEE - ERA REEFH HEFARETFEE
’l ’—‘—.KE'{&—" ’J BT % Ys}l—/ff /\ﬁ}# ;‘k\.&@}éll *1‘%{6/\ ’J
B o

(DM AEEE - ERAZLBRREERZ  HBANZE
BIMBIBERBRIEG UBERHLRE ZBEFR
REFERNE  RL2EBBERBFHEIL URANNER
TR OMMET S  EERAHEGAABZER  #TERESE
HEZFERHE-

DFR " BAEPEFERENELRERTHLEGH T LA
AR RRERIT R TR IR SRR TS E ) E

FHMEEEF ERABRKREERFHE  EFRHBENE
REFHZ 4 hERITEERKFT IR - s Lok igrr ARk
ZHHAEBRITRELABE  REHITZBERAZE
i o
2. NEHEEISHERG
(DR " HAEHETHFEREFLEEIANFEFFEREE
Bl | NI HEETEREEEEEELBEZ AL -FN
EVH#EFANNES BREEDBE T N
(DB R AIE NG SR XHEAMZHE - 2K - 8
e iR eEE - ARERE - m%%%%ﬁ%ﬁ
A2 BIEHERERMEFXLBRELARHMRELFEZEERT
SHEITEZETEBEANEF mékﬁ@ﬁﬁ%%ﬁ%
W53 % 2 48 MR A PE o
3. REBAEF EBREAHLNNSGEIEZREFN
INEIPCE:E - 43
RBENASCEHBEeRUXIFERRAER OHEHELABRE - £F
B ER NI EEIL WIE C ERHEAKENEEWARET 0 AN
DO EE MR L E I R REUIPREZREEE 0 &

REBEFERSE -

117



(m) N&)LEFHE
ARAKBReLEFNNFTH L P ENLE R G HE2
CGB013(2021) 8] /e A K 3P 8 » AT F— RN SHEIFEFRE

s X3
1B -

]

\Y
g

118



o~ B
Be BF 4R K

VAR =
#e(FBLF+—n

129



